EDITAL N.º 008/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO/MS.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, PREFEITA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, e em obediência à determinação judicial emanada

nos autos do processo 8000366-88.2018.8.12.0800, torna público, a inclusão da candidata EMÍLIA

CONCEIÇÃO MOREIRA ARCE, na condição sub judice no Concurso Público de Provas e Títulos para provimento

de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Antônio João/MS.

1. LOCAL DE PROVA:

1.1 A candidata realizou a Prova Escrita (Objetiva) para o cargo de PEDAGOGO (PARA EDUCAÇÃO), na Escola

Municipal Maika Sanabria Pinheiro, sala 27, carteira 21.

Antônio João/MS, 10 de julho de 2018.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES
Prefeita Municipal de Antônio João